

Прил. 2. ДП	ДЛС	Юридическо лице	Година	Допълнително споразумение - отчетено				Очаквани приходи ОЛТ	Отчетени приходи ОЛТ	Възвръщаем ост	Ежегодни дарения	Площ	Разходи на ДЛС на площ	Разходи на ЮЛ на площ	Общи приходи на площ
				ДЛС		Юрид. лице									
				лв	%	лв	%	лв.	лв.	%	лв.	ха	лв./ха	лв./ха	лв./ха
0	1	2	3	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
СЗДП - Враца	ДЛС Витиня, м. Витиня	Геотехмин ООД	2016 г.	118831		53146			202000	117		14535	8	4	14
			2017 г.	98842		41717			210000	149			7	3	14
			2018 г.	106570		47294			220000	143			7	3	15
			2019 г.	121785		51295			207450	120			8	4	14
		Геотехмин ООД	2020 г.	53415	20	76506	38	260000	52654	41			4	5	4
СИДП - Габрово	ДЛС Дунав - гр. Русе	Ловен комплекс Синанинща ООД	2017 г.	310341	76	34225	22	240000	329568	96	5000	7459	41	5	44
			2018 г.	426604	115	46286	44	250000	348431	71	5000		57	7	47
			2019 г.	467241	119	48192	92	260000	376633	59	5000		62	7	50
			2020 г.	320308	72	51764	99	270000	174421	26	5000		42	8	23
	ДЛС Росица, гр. Севлиево	Тера Тур Сервиз ЕООД	2017 г.	327456	101	0	0	480000	327456	100	5000	18030	18	0	18
			2018 г.	478638	65	47082	9	500000	258650	34	5000		26	3	14
			2019 г.	714905	102	44895	449	510000	422186	56	5000		39	3	23
			2020 г.	605168	90	10899	109	520000	281147	46	5000		33	1	16
СИДП - Шумен	ДЛС Балчик - без ЛСР Батова	Тевекс ЕООД	2016 г.	65023	144	60133	267		12636	10			0		
	ДЛС Балчик - ЛСР „Батова“	Манекс стар ООД	2016 г.	255054	156	78870	100	30000	56065	17		1676	152	47	33
			2017 г.	58537	134	27913	151	30000	16896	20			35	17	10
			2018 г.	59645	137	28032	125	40000	9494	11			36	17	6
			2019 г.	63562	146	23230	103	125000	2854	3			38	14	2
			2020 г.	37835	107	13638	56	125000	2689	5			23	8	2
	ДЛС Шерба, с. Горен Чифлик	Фабрика Медикет АД	2016 г.	740007	112	115000	93		173123	20		24281	30	5	7
			2017 г.	603582	99	0	0		665411	110			25	0	27
			2018 г.	755053	102	0	0		119443	16			31	0	5
			2019 г.	754000	100	0	0	прекратен	100000	13			0		
		Етрополски бук ЕООД	2020 г.	337958	49	20447	66	50000	25032	7			14	1	1
	ДЛС Тервел, гр. Тервел	Агриком С ЕООД	2016 г.	327962	121	152634	161	110000	101990	21	667	15467	21	10	7
			2017 г.	272267	121	131655	59	120000	26705	7	667		18	9	2
2018 г.			371678	119	53764	22	130000	76615	18	667	24		4	5	
2019 г.			486068	104	108364	36	140000	109094	18	667	31		7	7	
2020 г.			359413	152	102000	93	150000	43858	10	667	23		7	3	

	ДЛС	Юридическо лице	Година	Допълнително споразумение - отчетено				Очаквани приходи ОЛТ	Отчетени приходи ОЛТ	Възвръщаемост	Ежегодни дарения	Площ	Разходи на ДЛС на площ	Разходи на ЮЛ на площ	Общи приходи на площ
				ДЛС		Юрид. лице									
				лв	%	лв	%	лв.	лв.	%	лв.	ха	лв./ха	лв./ха	лв./ха
СИДП - Шумен	ДЛС Черни Лом - БИСД „Еленово“	Пътниженеринг строй-Т ЕООД	2016 г.	26 664	27	117 000	100		59 303	41		228	117	514	261
			2017 г.	21 591	83	71 547	50		0	0			95	314	0
			2018 г.	23 680	66	105 708	73		32 680	25			104	465	144
			2019 г.	34 910	87	147 665	93		44 799	25			153	649	197
			2020 г.	31 151	89	121 307	96		3 620	1			137	533	16
	ДЛС Черни Лом - без БИСД „Еленово“	Таурус Консулт ЕООД	2016 г.	537 704	117	281 058	100	290 000	264 998	32	0	16462	33	17	16
			2017 г.	676 372	100	810 970	100	290 000	368 042	25	0		41	49	22
			2018 г.	522 920	78	701 339	94	290 000	247 149	25	0		32	43	15
			2019 г.	679 820	84	430 110	88	290 000	242 070	22	0		41	26	15
			2020 г.	392 584	62	387 266	100	290 000	62 768	8	0		24	24	4
	ДЛС Паламара, с. Венец	Тера Тур Сервиз ЕООД	2016 г.	570 110	127	183 103	102		101 402	13		10510	54	17	10
			2017 г.	634 515	128	180 274	100		121 880	15			60	17	12
			2018 г.	685 335	125	180 040	100	прекратен	143 024	17			65	17	14
			2019 г.	711 696	157	148 111	89	228 000	99 302	12			68	14	9
			2020 г.	754 063	101	140 903	88	228 000	79 533	9			72	13	8
	ДГС Преслав, гр. В. Преслав	Жълта локва хъитинг ООД	2016 г.	142 359	60	0	0		114 814	81		9221	15	0	12
			2017 г.	114 799	73	0	0		141 816	124			12	0	15
			2018 г.	185 445	120	0	0		224 580	121			20	0	24
			2019 г.	185 745	102	0	0		190 211	102			20	0	21
			2020 г.	134 117	127	0	0		44 398	31			15	0	5
ЮЗДП - Благоевград	ДЛС Арамлие, с. Огняново	Ловни хълмове ЕООД	2016 г.	99 761	99	95 904	106	120 000	37 012	19	4 000	12580	8	8	3
			2017 г.	63 274	127	55 891	121	120 000	39 663	33	6 000		5	5	3
			2018 г.	82 450	163	78 641	169	120 000	72 515	45	6 000		6	7	6
			2019 г.	93 256	90	47 708	103	120 000	55 841	40	7 000		7	4	4
			2020 г.	107 464	110	46 878	100	120 000	41 710	27	9 000		8	4	3
	ДЛС Витошко-Студена, с. Кладница	Марина 2003 ЕООД	2016 г.	600 641	126	275 000	100		155 863	18		10000	60	28	16
			2017 г.	741 866	169	284 568	101		244 594	24			74	28	24
			2018 г.	797 096	158	265 706	104		226 348	21			80	27	23
			2019 г.	712 878	101	260 334	101		141 543	15			71	26	14
			2020 г.	713 837	86	251 212	100		89 705	9			71	25	9

	ДЛС	Юридическо лице	Година	Допълнително споразумение - отчетено				Очаквани приходи ОЛТ	Отчетени приходи ОЛТ	Възвръщае м ост	Ежегодни дарения	Площ ха	Разходи на ДЛС на площ лв./ха	Разходи на ЮЛ на площ лв./ха	Общи приходи на площ лв./ха
				ДЛС		Юрид. лице									
				лв	%	лв	%	лв.	лв.	%	лв.				
ЮЗДП - Благоевград	ДЛС Искър, гр. Самоков	Био майнинг АД	2016 г.	426 693	117	139 586	75	230 000	228 113	40	100 000	4398	74	54	52
			2017 г.	620 724	102	198 104	147	261 000	244 594	45	100 000		118	68	56
			2018 г.	410 818	124	122 586	100	337 000	268 291	50	100 000		71	51	61
			2019 г.	390 559	98	124 009	103	380 000	214 972	42	100 000		66	51	49
			2020 г.	385 948	97	132 657	109	457 000	101 012	19	100 000		65	53	23
ЮЦДП - Смолян	ДЛС Извора, гр. Девин	Юпитер метал ООД	2016 г.	207 075	88	61 140	139	315 000	184 866	69	1 200	13543	15	5	14
			2017 г.	275 620	100	84 300	74	320 000	336 989	94	1 200		20	6	25
			2018 г.	304 321	110	52 041	62	325 000	197 674	55	1 200		22	4	15
			2019 г.	293 512	105	103 410	70	330 000	234 746	59	1 200		22	8	17
			2020 г.	247 969	84	127 219	57	335 000	100 863	27	1 200		18	9	7
	ДЛС Кормисош, гр. Лъки	Стандарт Хънт ЕАД	2016 г.	473 714	109	511 579	97		352 465	36		28469	17	18	12
			2017 г.	866 821	106	110 847	46		339 106	35			30	4	12
			2018 г.	991 812	119	401 726	102		320 174	23			35	14	11
			2019 г.	1 033 351	101	276 673	88		317 691	25			36	10	11
			2020 г.	820 894	83	304 960	96		286 209	25			29	11	10
	ДЛС Тракия, с. Стряма	ТИТ-Тихимор Трендафило в ЕООД	2016 г.	1 058 666	46	122 954	61	200 000	120 017	10	10 000	17400	60	8	7
			2017 г.	892 857	40	166 554	55	200 000	171 915	16	10 000		51	10	10
			2018 г.	866 666	39	154 852	54	200 000	157 018	15	10 000		49	9	9
			2019 г.	851 009	30	164 775	58	200 000	193 679	19	10 000		48	10	11
			2020 г.	2 137 307	77	164 766	60	200 000	184 761	8	10 000		122	10	11
	ДЛС Чепино, гр. Велинград	Допелман ЕООД	2016 г.	66 733	53	84 618	104		59 435	39	2 000	32160	2	3	2
			2017 г.	92 348	82	47 370	64		58 084	42	2 000		3	2	2
			2018 г.	101 718	93	64 536	82		39 526	24	2 000		3	2	1
			2019 г.	85 709	85	47 873	90		47 674	36	2 000		3	2	1
			2020 г.	80 885	94	28 131	63		23 336	21	2 000		2	1	1
	ДЛС Широка поляна	Интерприм ЕООД	2016 г.	138 130	239	55 407	213		53 371	28			0		
ЮИДП - Сливен	ДЛС Граматиков о	ЕМ СИ Инвест ЕООД	2016 г.	575 886	68	25 000	100		190 504	32		30035	19	1	6
			2017 г.	662 142	82	15 000	100		137 854	20			22	0	5
			2018 г.	680 843	102	5 000	100		258 919	38			23	0	9
			2019 г.	749 373	112	5 000	100		217 399	32			25	0	7
			2020 г.	292 650	37	0	изтекъл		62 513	21			10	0	2
	СМК Бургас ЕАД	2021 г.						100 000					22	0	3

ЮИДП - Сливен	ДЛС	Юридическо лице	Година	Допълнително споразумение - отчетено				Очаквани приходи ОЛТ	Отчетени приходи ОЛТ	Възвръщаем ост	Ежегодни дарения	Площ	Разходи на ДЛС на площ	Разходи на ЮЛ на площ	Общи приходи на площ
				ДЛС		Юрид. лице									
				лв	%	лв	%								
	лв.	лв.	%	лв.											
ДЛС Несебър	Тера Тур Сервиз ЕООД	2016 г.	645 213	101	157 252	93		110 217	14		24126	48	12	8	
		2017 г.	676 517	112	143 602	90		143 602	18			50	11	11	
		2018 г.	684 591	124	179 309	89		140 752	16			51	13	11	
		2019 г.	651 261	104	127 750	69		140 087	18			49	10	10	
		2020 г.	293 826		64 902		прекратен	25 559				22	5	2	
	Агрокоз ЕООД	2021 г.					140000			1 000	13398	23	5	10	
	ДЛС Мазалат, с. Г. Сахране	Фонис Консулт ЕООД	2016 г.	248 504	51	0	0		61 024	25	10 000	14389	17	1	4
			2017 г.	339 371	99	0	0		84 124	25	10 000		23	1	6
			2018 г.	524 446	104	0	0		123 598	24	10 000		36	1	9
			2019 г.	540 102	114	0	0	прекратен	128 638	24	10 000		37	1	9
Вавона ЕООД		2020 г.	35 100	24	41 020	23		4 965	7	1 000	5618	6	7	1	
ДЛС Тополовград	Парт Форест ООД	2016 г.	160 626	78	0	0		97 469	61						